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ENCE ENERGIA Y CELULOSA, S.A. (la “Sociedad”), de conformidad con lo establecido en la
legislacién de mercado de valores, comunica la siguiente

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacidn con nuestra comunicacion de Hecho Relevante de fecha 17 de mayo de 2019, con
numero de registro 278386, en materia de Contratos de Liquidez, adjuntamos detalle de las
operaciones durante el cuarto trimestre de 2024 (desde el 1 de octubre de 2024 hasta el 31 de
diciembre de 2024, ambos inclusive).

En Madrid, a 2 de enero de 2025

TiTULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo al inicio del trimestre (30/09/2024) 1.182.000 1.541.901

Compras 1.913.756 -5.528.389 2,889
Ventas -1.974.756 5.755.014 2,914
Otros cargos operativa bursatil -4.405

Saldo al final del trimestre (31/12/2024) 1.121.000 1.764.120

Saldo a la firma del contrato

270.629 1.111.744
(17/05/2019)

Saldo tras la ampliacidn del contrato de

645.327 2.488.381
liquidez (10/07/2019)
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TIPO DE Ne PRECIO POSICION A Ne DE OPERACIONES
FECHA OPERACION | TiTuLos | mepioe | EFECTIVO€ LA FECHA OPERACIONES DE BLOQUE*

30/09/2024 1.182.000

01/10/2024 COMPRA 30.054 3,00 (90.259) 1.212.054 36 0
01/10/2024 VENTA (25.054) 3,01 75.430 1.187.000 44 0
02/10/2024 COMPRA 40.157 2,98 (119.813) 1.227.157 75 0
02/10/2024 VENTA (13.000) 2,99 38.848 1.214.157 17 0
03/10/2024 COMPRA 36.843 2,97 (109.241) 1.251.000 51 0
03/10/2024 VENTA (20.000) 3,01 60.181 1.231.000 18 0
04/10/2024 COMPRA 29.000 2,99 (86.591) 1.260.000 57 0
04/10/2024 VENTA (29.000) 3,00 86.863 1.231.000 56 0
07/10/2024 COMPRA 19.000 3,01 (57.111) 1.250.000 39 0
07/10/2024 VENTA (35.894) 3,01 108.142 1.214.106 80 0
08/10/2024 COMPRA 34.000 2,98 (101.248) 1.248.106 50 0
08/10/2024 VENTA (8.165) 2,98 24.353 1.239.941 35 0
09/10/2024 COMPRA 14.000 3,00 (42.048) 1.253.941 13 0
09/10/2024 VENTA (38.554) 3,00 115.728 1.215.387 106 0
10/10/2024 COMPRA 30.000 3,00 (90.112) 1.245.387 35 0
10/10/2024 VENTA (20.777) 3,01 62.479 1.224.610 38 0
11/10/2024 COMPRA 22.000 3,00 (65.892) 1.246.610 43 0
11/10/2024 VENTA (37.610) 3,02 113.518 1.209.000 37 0
14/10/2024 COMPRA 42.000 2,99 (125.751) 1.251.000 63 0
14/10/2024 VENTA (18.000) 3,00 53.965 1.233.000 32 0
15/10/2024 COMPRA 51.000 2,97 (151.510) 1.284.000 70 0
15/10/2024 VENTA (10.000) 2,98 29.761 1.274.000 16 0
16/10/2024 COMPRA 25.000 2,96 (74.084) 1.299.000 47 0
16/10/2024 VENTA (24.000) 2,97 71.250 1.275.000 46 0
17/10/2024 COMPRA 32.000 2,96 (94.653) 1.307.000 56 0
17/10/2024 VENTA (11.329) 2,96 33.535 1.295.671 31 0
18/10/2024 COMPRA 48.329 2,90 (140.300) 1.344.000 79 0
18/10/2024 VENTA 0 0,00 0 1.344.000 0
21/10/2024 COMPRA 32.000 2,85 (91.068) 1.376.000 48 0
21/10/2024 VENTA (22.000) 2,85 62.713 1.354.000 27 0
22/10/2024 COMPRA 21.000 2,84 (59.707) 1.375.000 29 0
22/10/2024 VENTA (31.000) 2,86 88.613 1.344.000 44 0
23/10/2024 COMPRA 44.000 2,84 (125.043) 1.388.000 61 0
23/10/2024 VENTA (11.000) 2,85 31.320 1.377.000 16 0
24/10/2024 COMPRA 34.000 2,83 (96.241) 1.411.000 69 0
24/10/2024 VENTA (21.000) 2,83 59.471 1.390.000 50 0
25/10/2024 COMPRA 26.000 2,82 (73.361) 1.416.000 48 0
25/10/2024 VENTA (26.000) 2,83 73.613 1.390.000 40 0
28/10/2024 COMPRA 26.000 2,84 (73.893) 1.416.000 46 0
28/10/2024 VENTA (30.000) 2,85 85.362 1.386.000 36 0
29/10/2024 COMPRA 37.000 2,85 (105.386) 1.423.000 57 0
29/10/2024 VENTA (14.000) 2,86 39.975 1.409.000 29 0
30/10/2024 COMPRA 0 0,00 0 1.409.000 0

Ence Energia y Celulosa, S.A. R.M.M, H. 14.837 F. 33 T. 2.363 general y 1.720, secc. 32 libro sociedades. N.I.F.: A-28212264



Otra informacion relevante

yence

ENERGIA & CELULOSA
e — 4________________-—"‘
TIPO DE Ne PRECI POSICION A Ne DE PERACIONE
FECHA OPERCI;CION TITULOS MED‘I:OO€ EFECTIVO € I(.)AS FCE?HA OPERACIONES ?)E BLgc?UE*S
30/10/2024 VENTA (54.000) 2,92 157.448 1.355.000 81 0
31/10/2024 COMPRA 38.562 2,89 (111.494) 1.393.562 39 0
31/10/2024 VENTA (20.562) 2,91 59.746 1.373.000 22 0
01/11/2024 COMPRA 22.000 2,88 (63.333) 1.395.000 22 0
01/11/2024 VENTA (36.000) 2,89 103.948 1.359.000 43 0
04/11/2024 COMPRA 40.000 2,89 (115.666) 1.399.000 38 0
04/11/2024 VENTA (17.000) 2,91 49.438 1.382.000 48 0
05/11/2024 COMPRA 41.510 2,85 (118.115) 1.423.510 67 0
05/11/2024 VENTA (11.510) 2,85 32.774 1.412.000 29 0
06/11/2024 COMPRA 38.539 2,83 (109.060) 1.450.539 58 0
06/11/2024 VENTA (20.000) 2,85 56.940 1.430.539 21 0
07/11/2024 COMPRA 20.810 2,85 (59.398) 1.451.349 53 0
07/11/2024 VENTA (32.539) 2,86 93.026 1.418.810 59 0
08/11/2024 COMPRA 45.066 2,83 (127.510) 1.463.876 70 0
08/11/2024 VENTA (2.000) 2,85 5.706 1.461.876 5 0
11/11/2024 COMPRA 57.000 2,80 (159.650) 1.518.876 85 0
11/11/2024 VENTA (1.876) 2,82 5.288 1.517.000 4 0
12/11/2024 COMPRA 40.000 2,75 (110.098) 1.557.000 55 0
12/11/2024 VENTA (12.000) 2,76 33.116 1.545.000 19 0
13/11/2024 COMPRA 32.737 2,74 (89.583) 1.577.737 76 0
13/11/2024 VENTA (32.737) 2,74 89.650 1.545.000 59 0
14/11/2024 COMPRA 15.000 2,78 (41.706) 1.560.000 35 0
14/11/2024 VENTA (48.000) 2,78 133.209 1.512.000 84 0
15/11/2024 COMPRA 2.000 2,81 (5.622) 1.514.000 2 0
15/11/2024 VENTA (57.000) 2,82 160.746 1.457.000 75 0
18/11/2024 COMPRA 0 0,00 0 1.457.000 0
18/11/2024 VENTA (65.000) 2,96 192.136 1.392.000 90 0
19/11/2024 COMPRA 48.000 2,95 (141.365) 1.440.000 56 0
19/11/2024 VENTA (15.000) 2,95 44.252 1.425.000 27 0
20/11/2024 COMPRA 55.000 2,92 (160.385) 1.480.000 82 0
20/11/2024 VENTA (20.000) 2,93 58.695 1.460.000 13 0
21/11/2024 COMPRA 45.000 2,88 (129.679) 1.505.000 57 0
21/11/2024 VENTA (25.509) 2,88 73.564 1.479.491 55 0
22/11/2024 COMPRA 42.000 2,87 (120.422) 1.521.491 70 0
22/11/2024 VENTA (15.491) 2,87 44.437 1.506.000 33 0
25/11/2024 COMPRA 31.000 2,86 (88.799) 1.537.000 32 0
25/11/2024 VENTA (36.000) 2,87 103.226 1.501.000 53 0
26/11/2024 COMPRA 44.000 2,84 (124.774) 1.545.000 56 0
26/11/2024 VENTA (25.000) 2,84 70.931 1.520.000 47 0
27/11/2024 COMPRA 41.000 2,81 (115.162) 1.561.000 39 0
27/11/2024 VENTA (14.672) 2,81 41.278 1.546.328 34 0
28/11/2024 COMPRA 25.000 2,81 (70.232) 1.571.328 25 0
28/11/2024 VENTA (35.328) 2,81 99.365 1.536.000 55 0
29/11/2024 COMPRA 45,000 2,77 (124.518) 1.581.000 48 0
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29/11/2024 VENTA (16.000) 2,77 44.332 1.565.000 29 0
02/12/2024 COMPRA 48.000 2,72 (130.608) 1.613.000 101 0
02/12/2024 VENTA (20.000) 2,72 54.427 1.593.000 27 0
03/12/2024 COMPRA 42.000 2,69 (113.155) 1.635.000 57 0
03/12/2024 VENTA (17.000) 2,70 45.830 1.618.000 21 0
04/12/2024 COMPRA 3.000 2,72 (8.152) 1.621.000 3 0
04/12/2024 VENTA (47.900) 2,72 130.495 1.573.100 75 0
05/12/2024 COMPRA 3.000 2,77 (8.298) 1.576.100 4 0
05/12/2024 VENTA (43.100) 2,77 119.459 1.533.000 96 0
06/12/2024 COMPRA 26.611 2,79 (74.370) 1.559.611 24 0
06/12/2024 VENTA (40.000) 2,81 112.240 1.519.611 42 0
09/12/2024 COMPRA 24.000 2,78 (66.827) 1.543.611 34 0
09/12/2024 VENTA (51.611) 2,79 143.860 1.492.000 72 0
10/12/2024 COMPRA 29.000 2,79 (80.884) 1.521.000 27 0
10/12/2024 VENTA (46.000) 2,80 128.688 1.475.000 92 0
11/12/2024 COMPRA 23.538 2,86 (67.283) 1.498.538 34 0
11/12/2024 VENTA (45.000) 2,86 128.504 1.453.538 49 0
12/12/2024 COMPRA 1.000 2,872 (2.872) 1.454.538 2 0
12/12/2024 VENTA (65.538) 2,92 191.115 1.389.000 85 0
13/12/2024 COMPRA 1.000 2,96 (2.960) 1.390.000 2 0
13/12/2024 VENTA (74.000) 2,99 221.003 1.316.000 77 0
16/12/2024 COMPRA 1.000 3,01 (3.010) 1.317.000 1 0
16/12/2024 VENTA (76.000) 3,03 230.267 1.241.000 74 0
17/12/2024 COMPRA 39.000 2,99 (116.715) 1.280.000 46 0
17/12/2024 VENTA (38.000) 3,041 115.572 1.242.000 39 0
18/12/2024 COMPRA 36.000 2,95 (106.365) 1.278.000 45 0
18/12/2024 VENTA (31.000) 2,96 91.910 1.247.000 83 0
19/12/2024 COMPRA 23.000 3,00 (69.100) 1.270.000 44 0
19/12/2024 VENTA -51.003 3,009 153.466 1.218.997 67 0
20/12/2024 COMPRA 58.000 2,96 (171.700) 1.276.997 62 0
20/12/2024 VENTA (22.997) 2,97 68.405 1.254.000 27 0
23/12/2024 COMPRA 18.000 3,00 (53.974) 1.272.000 17 0
23/12/2024 VENTA (50.000) 2,996 149.801 1.222.000 84 0
24/12/2024 COMPRA 1.000 3,02 (3.022) 1.223.000 1 0
24/12/2024 VENTA (43.763) 3,03 132.719 1.179.237 56 0
27/12/2024 COMPRA 24.000 3,06 (73.509) 1.203.237 32 0
27/12/2024 VENTA -48.237 3,063 147.733 1.155.000 76 0
30/12/2024 COMPRA 27.000 3,07 (82.988) 1.182.000 28 0
30/12/2024 VENTA (59.000) 3,08 181.892 1.123.000 78 0
31/12/2024 COMPRA 43.000 3,09 (132.714) 1.166.000 71 0
31/12/2024 VENTA (45.000) 3,095 139.256 1.121.000 67 0
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